

Saksprotokoll i Ungdommens fylkesutval - 21.05.2014

Orientering frå LingClim: Vegard Rivenes presenterte undersøkinga som Universitetet i Bergen har vore ein del av og som har sett på korleis ungdom tolkar språket som vert brukt i Klimaplanen til Hordaland fylkeskommune (det er planen som var føre den som har vore under arbeid nå). Presentasjonen vert sendt ut til alle. Karen Louise Nybø, Klima- og naturressursseksjonen, lurte på om det var ønskjeleg for Ungdommens fylkesutval at ein har eit prosjekt der ein forsøker å gjere innhaldet i Klimaplanen meir tilgjengeleg for ungdom.

Grunnlovsjubileum – middag: Alle hovudmedlemane i Ungdommens fylkesutval deltok på festmiddagen i samband med grunnlovsjubileet. Leiar Agnes H. Bernes fekk sitte på hovudbordet med blant anna fylkesmannen Lars Sponheim.

Trainee-ordning: Hordaland fylkeskommune har ein trainee-ordning der ein ungdom har moglegheit til å følgje fylkesordførar gjennom ein arbeidsveke, eller kortare om det ikkje er mogleg å vere med ein veke. Alt som trengs er eit brev der du skriv kvifor du ønskjer å delta og kva veke som passar best, om du har nokre ønskjer om det. Tilbodet går først til Ungdommens fylkesutval, og om dei ikkje brukar det går tilbodet vidare. Dette er og ein moglegheit å skape ein god dialog mellom Ungdommens fylkesutval og fylkesordføraren.

Sommaravslutning: Det er ønskjeleg med ein sommaravslutning og både grilling og restaurant vart diskutert.

Sonestrukturen: Endring i sonestrukturen for kollektivtransport i Hordaland var ein sak på fylkesutvalet 21. mai 2014. Her vart ein sone-modellen presentert med fordelar og ulemper, med fokus på at dette er vanskeleg å gjennomføre. Politikarane i fylkesutvalet bad om ein meir inngåande orientering og vedtok derfor å utsette saka til eit ekstraordinært møte i samband med fylkestinget 11. juni. Ein sone-modell betyr at det vil koste det same for alle reiser i heile fylket. Som fordelar finn ein at det er enkelt, lett forståeleg, effektivt og kan auke bruken av kollektivtransport. Som ein stor ulempe er at det økonomisk er problematisk å dekke inn tapet av billettinntekter, i tillegg til at det er usikkert korleis ein slik endring vil påverke bruken av kollektivtrafikk, slik at ulempene kan vere større enn det ein kan sjå nå. Samt at det vert utmanande å finne eit system for overgang. Slik det er nå vert tida for overgang rekna ut frå den lengste distansen mellom to sonar. Med en sone-modellen vil den tida vere opp mot 10 timar, noko som igjen vil vere negativt med tanke på økonomi.

Mandatet til Ungdommens fylkesutval i delegasjonsreglementet: Alle politiske utval i Hordaland fylkeskommune har fått oppgåva sine forklart i delegasjonsreglementet, unntatt dei tre medverknadsorgana. I mandatet til Ungdommens fylkesutval som vart vedteken i desember 2013 stod det at mandatet skulle leggast inn i delegasjonsreglementet. I prosessen valde administrasjonen å bruke same format som for dei andre utvala. Resultatet er at mandatet ser annleis ut enn slik det vart vedteken. Derfor kom det opp i fylkesutvalet 21. mai som ein sak under Endring av delegasjonsreglementet. Alt skal vere likt, berre annleis format. Administrasjonen valde å fremme at Ungdommens fylkesting sjølv skulle ha moglegheit til å endre vedtekta sine, men dette vart ikkje vedteken i fylkesutvalet og innstillinga til fylkestinget vil ikkje innehalde dette.

Vedtak

Orientering frå LingClim: Ungdommens fylkesutval vedtok at dei ønskjer å samarbeide med Hordaland fylkeskommune om å gjere delar eller heile Klimaplanen meir tilgjengeleg for ungdom og ser fram i mot å høyre frå Regionalavdelinga.

Trainee-ordning: Ungdommens fylkesutval vedtok at dei som er interessert sendar ein mail til administrasjonen med motivasjonsbrev (kort) og ønskjer om veke.

Sommaravslutning: Ungdommens fylkesutval vedtok at Agnes H. Bernes får fullmakt til å avgjøre kva form sommaravslutninga skal ta. Møtet skal vere ferdig til kl 18.

Sonestrukturen: Ungdommens fylkesutval vedtok at informasjon vert sendt til Lars Helle Fauske og Olve Akselsen som er ansvarleg for samferdsel og ber dei skrive ein uttale som vert sendt til fylkesordførar.

Mandatet til Ungdommens fylkesutval i delegasjonsreglementet: Saka vert lagt som referatsak på neste møte.